
ヤマダニュース  

 

 

発行 2024 年 12 月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．１００－００８ 

販売店各位 

 

LMS-5(液面レベルモニターシステム 5 連用)販売終了の件 

 

拝啓、毎々格別のご高配に与り厚く御礼申し上げます。 

貴社に於かれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、このたび広くご愛用いただいております各種液面レベルモニターシステムのうち、

LMS-5(5 連仕様)を販売終了とさせていただきます。 

 

尚、1 連～4 連仕様につきましては今後も引き続き販売させていただきます。 

 

5 油種のモニタリングにつきましては用途や設置環境に応じて 1 連～4 連仕様の組合せ 

により弊社より最適な仕様をご提案をさせていただきます。 

 

引き続き安全且つ的確なオイル管理に LMS シリーズ(1 連～4 連)をお役立てくださいませ。 

尚、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。 

敬具 

 

記 

     
【 対象製品 】 

                                                       

品番 型式 適用 

881175 LMS—５ 液面レベルモニターシステム 5 連用 販売終了 

 

  

 

 【 実施時期 】 2024 年 12 月 11 日 

 

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は 

サポートセンター≪フリーダイヤル：0120-518-055≫ 

以上 


